COMISSÃO DE SAÚDE

REQUERIMENTO Nº          , DE 2023

(Do Sr. JORGE SOLLA)

Requer o aditamento ao REQ nº 4/2023
(audiência  pública  para  debater  sobre
imunização e cobertura vacinal no país) para
inclusão de convidada.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no Art. 117, VIII

e Art. 255 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o aditamento ao

Requerimento nº 4/2023 sobre reunião de audiência pública para debater  o

tema imunização e cobertura vacinal  no país,  já aprovado nesta Comissão,

para incluir a seguinte convidada:

- Vanessa Pirolo Vivancos, Coordenadora da Coalização Vozes

do  Advocacy  em  Diabetes  e  Obesidade,  da  Associação  Botucatuense  de

Assistência ao Diabético.

Sala da Comissão, em 4 de abril de 2023.

*C
D2

30
58

14
60

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jorge Solla
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230581460500

RE
Q

 n
.6

7/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

5/
04

/2
02

3
09

:5
4:

41
.9

63
 -

CS
AU

DE